平成 30 年 11 月 21 日      四日市港管理組合公報        第１０２４号

- 1 -

四 日 市 港 管 理 組 合 公 報

第１０２４号     平成 30 年 11 月 21 日    水 曜 日

目       次

  規    則

 〇四日市港管理組合旅費及び費用弁償条例施行規則の一部を改正する規則 （総務課）２

平成 30 年 11 月 21 日      四日市港管理組合公報        第１０２４号

- 2 -

 規  則

  四日市港管理組合旅費及び費用弁償条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布しま

 す。

   平成 30 年 11 月 21 日

               四日市港管理組合管理者 三重県知事 鈴 木 英 敬

 四日市港管理組合規則第 7 号

    四日市港管理組合旅費及び費用弁償条例施行規則の一部を改正する規則

  四日市港管理組合旅費及び費用弁償条例施行規則（昭和 41 年四日市港管理組合規則第 16

 号）の一部を次のように改正する。

  第 13 条の 2 を削る。

  第 16 条を次のように改める。

  （着後手当）

 第１６条 条例第 23 条に規定する規則で定める着後手当の額は、別表に定める額とする。

  第 18 条第 1 項第 3 号中「旅行雑費の定額及び」を削り、同項第 4 号中「旅行雑費の定額及

 び」及び「それぞれの」を削る。

  第 19 条の次に次の 1 条を加える。

  （甲地方の範囲）

 第１９条の２ 条例別表第 1 の備考 2 に規定する「東京都、大阪市、名古屋市、横浜市、京

  都市及び神戸市のうち管理者が定める地域その他これらに準ずる地域で管理者が定めるも

  の」は、国家公務員等の旅費に関する法律（昭和 25 年法律第 114 号）別表第 1 の 1 の備考

  に規定する甲地方とする。

  別表第 2 を削り、別表第 1 を別表とする。

  第 1 号様式を次のように改める。

平成 30 年 11 月 21 日      四日市港管理組合公報        第１０２４号

- 3 -

  第 2 号様式を次のように改める。

平成 30 年 11 月 21 日      四日市港管理組合公報        第１０２４号

- 4 -

平成 30 年 11 月 21 日      四日市港管理組合公報        第１０２４号

- 5 -

  第 3 号様式を次のように改める。

平成 30 年 11 月 21 日      四日市港管理組合公報        第１０２４号

- 6 -

平成 30 年 11 月 21 日      四日市港管理組合公報        第１０２４号

- 7 -

    附 則

平成 30 年 11 月 21 日      四日市港管理組合公報        第１０２４号

- 8 -

 １ この規則は、平成 31 年 1 月 1 日から施行する。

 ２ この規則による改正後の四日市港管理組合旅費及び費用弁償条例施行規則の規定は、こ

  の規則の施行の日以後に出発する旅行及び同日前に出発し、かつ同日以後に完了する旅行

  のうち同日以後の期間に対応する分について適用し、当該旅行のうち同日前の期間に対応

  する分については、なお従前の例による。

発行  四日市港管理組合

               三重県四日市市霞二丁目１－１

              四日市港管理組合経営企画部総務課

                     電話 059－366－7006

四日市港管理組合公報は、四日市港管理組合ホームページにも掲載してい

ます。

 http://www.yokkaichi-port.or.jp/